
 

 

 

 

 

Республика Крым 

Белогорский районный совет 
  64-я сессия 2-го созыва 

 

    РЕШЕНИЕ 

22 мая 2024 года                                                                                   №  926 

 

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки 

муниципального образования Ароматновское сельское поселение 

Белогорского района Республики Крым, утвержденные решением 85-й 

сессии Белогорского районного совета Республики Крым       

1-го созыва от 18.07.2019 № 936 

 

 

 В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 33 Градостроительного 

кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской 

Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», 

 

 Белогорский районный совет РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в пункт 1.2.1 Главы 1 Правил землепользования и 

застройки муниципального образования Ароматновское сельское 

поселение Белогорского района Республики Крым, утвержденных 

решением 85-й сессии Белогорского районного совета Республики Крым 1-

го созыва от 18.07.2019 № 936, исключив в таблице 7 строку:  

 

7 13.1 Ведение огородничества Осуществление отдыха и (или) 

выращивания гражданами для 

собственных нужд 

сельскохозяйственных культур; 

размещение хозяйственных 

построек, не являющихся объектами 

недвижимости, предназначенных 

для хранения инвентаря и урожая 

сельскохозяйственных культур 

 

 

 



2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в районной 

газете «Сельская новь», подлежит обнародованию на информационном 

стенде Белогорского районного совета Республики Крым, размещению на 

официальном сайте муниципального образования Белогорский район 

Республики Крым на портале Правительства Республики Крым 

belogorskiy.rk.gov.ru. 

 

  

                                                                                                  

Председатель  

районного совета                                                                     А.С. Юнусов 

 

 

 
 

 

 

 

 


